

# KWP w Kielcach

---

<https://swietokrzyska.bip.policja.gov.pl/KPK/wolne- stanowiska-w-korp/ogloszenie-naboru/19360,Ogloszenie-nr-162978-specjalista-do-spraw-pozyskiwania-i-wydatkowania-srodkow-z-.html>  
2024-09-19, 20:35

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

## Ogłoszenie nr 162978 specjalista do spraw pozyskiwania i wydatkowania środków z funduszy zewnętrznych w Zepole Funduszy Pomocowych Wydziału Komunikacji Społecznej i Prezydialnego KWP w Kielcach.

---

### Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach

Świętokrzyski Komendant Wojewódzki Policji poszukuje kandydatów na stanowisko: **specjalista** do spraw pozyskiwania i wydatkowania środków z funduszy zewnętrznych w Zepole Funduszy Pomocowych Wydziału Komunikacji Społecznej i Prezydialnego KWP w Kielcach.

W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, **wynosi co najmniej 6%**.

### Wymiar etatu: 1

Liczba stanowisk pracy: 1

### Adres urzędu

Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach  
ul. Seminaryjska 12  
25-372 Kielce

### Miejsce wykonywania pracy:

**Kielce**

## **Zakres zadań wykonywanych na stanowisku pracy:**

Koordynowanie pracy Zespołu Funduszy Pomocowych Wydziału Komunikacji Społecznej i Prezydialnego.

Poszukiwanie informacji dotyczących możliwości pozyskania funduszy zewnętrznych oraz rozpowszechnianie informacji dotyczących możliwości wykorzystania środków z funduszy zewnętrznych.

Selekcjonowanie pomysłów i potrzeb zgłaszanych przez komórki organizacyjne Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach.

Prowadzenie sprawozdawczości wynikającej z podpisanej umowy o dofinansowanie, w tym sporządzanie wniosków o płatność.

Realizowanie działań w ramach projektów wynikających z harmonogramu/planu wdrażania przedsięwzięcia.

Opracowywanie w porozumieniu z komórkami organizacyjnymi Komendy Wojewódzkiej Policji w Kielcach dokumentacji projektowej (wniosku aplikacyjnego wraz z wymaganymi załącznikami).

Planowanie przedsięwzięć możliwych do sfinansowania ze źródeł zewnętrznych.

Opracowywanie założeń do planu budżetowego związanego z zapewnieniem finansowania, prefinansowania i współfinansowania realizowanych projektów ze środków pochodzących ze źródeł zewnętrznych.

## **Warunki pracy**

### **Warunki dotyczące charakteru pracy na stanowisku i sposobu wykonywania zadań**

- częste reprezentowanie urzędu na zewnątrz,
- stanowisko pracy zlokalizowane w pokojach biurowych,
- obsługa komputera powyżej 4 godzin na dobę,
- praca w systemie jednozmianowym.

### **Miejsce i otoczenie organizacyjno-techniczne stanowiska pracy**

- naturalne i sztuczne oświetlenie,
- budynek nie jest przystosowany dla osób ze stopniem niepełnosprawności uniemożliwiającym swobodne przemieszczanie się (brak windy w budynku).

## **Wymagania związane ze stanowiskiem pracy**

n i e z b ę d n e

**wykształcenie:** średnie

**doświadczenie zawodowe/staż pracy:** 2 lata doświadczenia zawodowego w obszarze pozyskiwania środków z funduszy zewnętrznych.

**pozostałe wymagania niezbędne:**

znajomość Ustawy o Policji,

znajomość zasad współpracy pomiędzy Policją a jednostkami samorządu terytorialnego wynikająca z ustaw regulujących funkcjonowanie jednostek samorządu terytorialnego,

znajomość funkcjonowania i działania stowarzyszeń działających na rzecz bezpieczeństwa,

znajomość krajowych programów prewencyjnych, w których na zasadzie partnerstwa może uczestniczyć Policja,

umiejętność tworzenia programów koordynujących lokalne działania na rzecz bezpieczeństwa,

zdolność planowania i organizowania pracy własnej,

zdolność analitycznego myślenia.

**Wymagane dokumenty i oświadczenia:**

życiorys i list motywacyjny

oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów rekrutacji

oświadczenie kandydata o korzystaniu z pełni praw publicznych

oświadczenie kandydata o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

kopie dokumentów potwierdzających wykształcenie

kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie polskiego obywatelstwa lub oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego

kopie dokumentów potwierdzających wymagane doświadczenie zawodowe.

**Inne dokumenty i oświadczenia:**

**Termin składania dokumentów:**

20-09-2014

**Miejsce składania dokumentów:**

Wydział Kadr i Szkolenia  
Komenda Wojewódzka Policji w Kielcach  
ul.Seminaryjska 12

25-372 Kielce

z dopiskiem w liście motywacyjnym "specjalista ds. pozyskiwania i wydatkowania środków z funduszy zewnętrznych".

### Inne informacje:

Uprzejmie informujemy kandydatów, że warunkiem spełnienia wymagań formalnych jest nadesłanie w terminie wszystkich wymaganych dokumentów, własnoręcznie podpisanych oświadczeń i listu motywacyjnego. Do składania dokumentów zachęcamy również osoby niepełnosprawne, które spełniają wymagania określone w niniejszym ogłoszeniu. Dokumenty złożone w aplikacji nie będą zwracane. Oferty otrzymane po terminie nie będą rozpatrywane (decyduje data stempla pocztowego). Kandydaci zakwalifikowani do dalszych etapów selekcji zostaną powiadomieni telefonicznie lub e-mailem o ich terminie. Wzory oświadczeń dostępne są na stronie internetowej <http://bip.kielce.kwp.policja.gov.pl/> w zakładce "Zatrudnienie w Policji".

#### Metryczka

---

Data publikacji : 10.09.2014  
Data modyfikacji : 10.04.2015

[Rejestr zmian](#)

Podmiot udostępniający informację:  
KWP w Kielcach

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:  
Świętokrzyski Komendant Wojewódzki Policji

Osoba udostępniająca informację:  
Małgorzata Paluch Wydział Komunikacji Społecznej i  
Prezydzialny KWP Kielce

Osoba modyfikująca informację:  
Małgorzata Paluch